
NORDIC SKIERCROSS - LA FECLAZ - U11 Garcons

1er Tour Montée Descente 

C. Dos Identité Equipe Clt

1 39 INFANTI NEIL ESF REVARD (LE) 3
2 26 BELKHIR-CALISTE LEOPOLD ESF FECLAZ (LA) 2
3 35 TONINI ANAEL ESF SAISIES (LES) 1
4 23 ABADIE MAE ESF FECLAZ (LA) 4

Poule

N°1

C. Dos Identité Equipe Clt

1 33 CLIER RAPHAEL ESF FECLAZ (LA) 2
2 40 RIVET AYMERIC ESF FECLAZ (LA) 1
3 44 TAUTY GABIN ESF FECLAZ (LA) 4
4 20 COTTON LEANDRE 3

Poule

N°2

C. Dos Identité Equipe Clt

1 25 PUAUD THOMAS ESF FECLAZ (LA) 4
2 21 POENSIN THEO ESF SAISIES (LES) 1
3 32 CHARLIN GAUTHIER ESF FECLAZ (LA) 2
4 37 BEN SAID NAIM ESF FECLAZ (LA) 3

Poule

N°3

C. Dos Identité Equipe Clt

1 27 MOISSON MARTIN ESF REVARD (LE) 1
2 38 GIORGIONE MAEL ESF FECLAZ (LA) 4
3 22 CARMELLINO EZIO ESF SAISIES (LES) 3
4 41 DOMENGET GASPARD ESF FECLAZ (LA) 2

Poule

N°4

C. Dos Identité Equipe Clt

1 34 BONNARDEL ALBAN ESF FECLAZ (LA) 1
2 30 LEMARCHAND SAMUEL ESF FECLAZ (LA) 4
3 31 BRUN LOUIS ESF SAISIES (LES) 2
4 500 ... 3

Poule

N°5

C. Dos Identité Equipe Clt

1 29 BLACHE CHARLIE ESF REVARD (LE) 2
2 45 RAMBAUD THOMAS ESF FECLAZ (LA) 1
3 3
4 4

Poule

N°6

PODIUM
1) 39 - INFANTI NEIL - ESF REVARD (LE)
2) 35 - TONINI ANAEL - ESF SAISIES (LES)
3) 26 - BELKHIR-CALISTE LEOPOLD - ESF FECLAZ (LA)
4) 23 - ABADIE MAE - ESF FECLAZ (LA)
5) 27 - MOISSON MARTIN - ESF REVARD (LE)
6) 21 - POENSIN THEO - ESF SAISIES (LES)
7) 20 - COTTON LEANDRE - 
8) 40 - RIVET AYMERIC - ESF FECLAZ (LA)

2ème Tour Montée Descente

C. Dos Identité Equipe Clt

1 35 TONINI ANAEL ESF SAISIES (LES) 1
2 26 BELKHIR-CALISTE LEOPOLD ESF FECLAZ (LA) 2
3 39 INFANTI NEIL ESF REVARD (LE) 3
4 40 RIVET AYMERIC ESF FECLAZ (LA) 4

Poule

N°1

C. Dos Identité Equipe Clt

1 23 ABADIE MAE ESF FECLAZ (LA) 1
2 33 CLIER RAPHAEL ESF FECLAZ (LA) 4
3 20 COTTON LEANDRE 3
4 21 POENSIN THEO ESF SAISIES (LES) 2

Poule

N°2

C. Dos Identité Equipe Clt

1 44 TAUTY GABIN ESF FECLAZ (LA) 2
2 32 CHARLIN GAUTHIER ESF FECLAZ (LA) 3
3 37 BEN SAID NAIM ESF FECLAZ (LA) 4
4 27 MOISSON MARTIN ESF REVARD (LE) 1

Poule

N°3

C. Dos Identité Equipe Clt

1 25 PUAUD THOMAS ESF FECLAZ (LA) 4
2 41 DOMENGET GASPARD ESF FECLAZ (LA) 3
3 22 CARMELLINO EZIO ESF SAISIES (LES) 2
4 34 BONNARDEL ALBAN ESF FECLAZ (LA) 1

Poule

N°4

C. Dos Identité Equipe Clt

1 38 GIORGIONE MAEL ESF FECLAZ (LA) 1
2 31 BRUN LOUIS ESF SAISIES (LES) 4
3 500 ... 3
4 45 RAMBAUD THOMAS ESF FECLAZ (LA) 2

Poule

N°5

C. Dos Identité Equipe Clt

1 30 LEMARCHAND SAMUEL ESF FECLAZ (LA) 2
2 29 BLACHE CHARLIE ESF REVARD (LE) 1
3 3
4 4

Poule

N°6

PODIUM
1) 39 - INFANTI NEIL - ESF REVARD (LE)
2) 35 - TONINI ANAEL - ESF SAISIES (LES)
3) 26 - BELKHIR-CALISTE LEOPOLD - ESF FECLAZ (LA)
4) 23 - ABADIE MAE - ESF FECLAZ (LA)
5) 27 - MOISSON MARTIN - ESF REVARD (LE)
6) 21 - POENSIN THEO - ESF SAISIES (LES)
7) 20 - COTTON LEANDRE - 
8) 40 - RIVET AYMERIC - ESF FECLAZ (LA)

Finale tableau Montée Descente

C. Dos Identité Equipe Clt

1 35 TONINI ANAEL ESF SAISIES (LES) 2
2 26 BELKHIR-CALISTE LEOPOLD ESF FECLAZ (LA) 3
3 39 INFANTI NEIL ESF REVARD (LE) 1
4 23 ABADIE MAE ESF FECLAZ (LA) 4

Poule

N°1

C. Dos Identité Equipe Clt

1 40 RIVET AYMERIC ESF FECLAZ (LA) 4
2 21 POENSIN THEO ESF SAISIES (LES) 2
3 20 COTTON LEANDRE 3
4 27 MOISSON MARTIN ESF REVARD (LE) 1

Poule

N°2

C. Dos Identité Equipe Clt

1 33 CLIER RAPHAEL ESF FECLAZ (LA) 2
2 44 TAUTY GABIN ESF FECLAZ (LA) 3
3 32 CHARLIN GAUTHIER ESF FECLAZ (LA) 4
4 34 BONNARDEL ALBAN ESF FECLAZ (LA) 1

Poule

N°3

C. Dos Identité Equipe Clt

1 37 BEN SAID NAIM ESF FECLAZ (LA) 4
2 22 CARMELLINO EZIO ESF SAISIES (LES) 3
3 41 DOMENGET GASPARD ESF FECLAZ (LA) 2
4 38 GIORGIONE MAEL ESF FECLAZ (LA) 1

Poule

N°4

C. Dos Identité Equipe Clt

1 25 PUAUD THOMAS ESF FECLAZ (LA) 2
2 45 RAMBAUD THOMAS ESF FECLAZ (LA) 1
3 500 ... 3
4 29 BLACHE CHARLIE ESF REVARD (LE) 4

Poule

N°5

C. Dos Identité Equipe Clt

1 31 BRUN LOUIS ESF SAISIES (LES) 1
2 30 LEMARCHAND SAMUEL ESF FECLAZ (LA) 2
3 3
4 4

Poule

N°6

PODIUM
1) 39 - INFANTI NEIL - ESF REVARD (LE)
2) 35 - TONINI ANAEL - ESF SAISIES (LES)
3) 26 - BELKHIR-CALISTE LEOPOLD - ESF FECLAZ (LA)
4) 23 - ABADIE MAE - ESF FECLAZ (LA)
5) 27 - MOISSON MARTIN - ESF REVARD (LE)
6) 21 - POENSIN THEO - ESF SAISIES (LES)
7) 20 - COTTON LEANDRE - 
8) 40 - RIVET AYMERIC - ESF FECLAZ (LA)


